
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 – Reclutamento e mobilità docenti 
 Responsabili: L. Giovagnorio; F. Tramontano, Referente sig.ra E. Talitro 

                                                                                       

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
Il Dirigente 

 
VISTO  il proprio precedete decreto prot n. 8500 del 10.09.2016 con il quale sono stati 
pubblicati gli elenchi delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente di scuola secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2016/2017; 
 
VISTE le segnalazioni pervenute dagli interessati; 
 
VISTO il potere di autotutela della p.a.; 
   
 

DECRETA 
 

gli elenchi relativi alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente di 
scuola secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2016/2017, pubblicati con 
provvedimento prot n. 8500 del 10.09.2016, sono rettificati, con esclusivo riferimento e 
nei limiti indicati, come da allegato prospetto. 
 
 

 
Il Dirigente 

Dott.ssa Barbara Sardella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 D.VO n. 39/93) 

 
 

Allegati:  
 2° rettifica  
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008737.15-09-2016


